1J,.cfcitUJ•a de Óão ]o~l do~ Campo~

6~tado de Óão 1>aulo

LIVRO N..!!.

DECRETO N9 4004/82

de 03 de maio de 1982

FLS. N.2.

.'l • • , \ r ( J, ~ • ...:.'\L

e I , •
1

• !' 10 --·---
N03.L~ ~&-~ . .!.-~ J:.t5_j 19~

Dispõe sobre a alteração de val~

res da tabela anexa ao Decreto n9

3368 , de 15 de julho de 1980 , e

dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

usando de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no ar

tigo 39 , item V e no artigo 69 do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de

dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - A tabela anexa ao Decreto n9

3368, de 15 de julho de 1980 passa a vigorar com os seguintes valores :

I

Valor Total- berço/mês- efetivamente utilizado-

Cr$5.600,00 p /criança .

Valor Total - berço/mês - posto a disposição de indústrias atra

vés de convênio -

Cr$1 . 000,00 p /criança.

II

Usuários nos termos do artigo 29 Cr$ 350 , 00 p/criança .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em

03 de maio de 1982 .

Prefeitura Municipal Campos,

~Bevila~qua
x:~~ito Municipal

Secretaria de Assuntos e Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formali

zação de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos trêsdias
do mês de maio do ano de mil

Formalização de Atos